13/10/2016 :: SEI / UnB ­ 0515582 ­ Resolução ::

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=601053&infra_sistema=10000010… 1/1

RESOLUÇÃO DO (A) DECANATO DE EXTENSÃO Nº 07/2016

Designar  componentes  para  os
Grupos  de  Trabalho  (GTs)  do
Seminário  de  Extensão  da  UnB
2016

O Decano de Extensão da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições:

RESOLVE,

Designar para os grupos de trabalhos (GTs) do Seminário de Extensão da UnB 2016, os seguintes
componentes: Profa. Janaína de Aquino Ferraz/Interfoco, Profa. Vanessa Rezende Nogueira Cruvinel/FCE,
Profa. Eliana dos Reis Nunes/IF, Profa. Kátia Maria Belisário/FAC, Profa. Virgínia Andrea Garrido
Meirelles/IL, Profa. Eileen Pfeiffer Flores/IP, Profa. Josiane do Socorro Aguiar de Souza/FGA, Profa. Liza
Maria Souza de Andrade/FAU, Profa. Ana Claudia Farranha Santana/FD, Prof. Wilson Henrique
Veneziano/IE, Alessandra D'Aqui Velloso/SINTFUB e Janaína Barcelos Resende/BCE.

Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 23 de agosto de 2016.

Prof. Carlos hiroo Saito

Decano de Extensão em Exercício

Documento assinado eletronicamente por Carlos Hiroo Saito, Diretor Técnico de Extensão, em
10/10/2016, às 18:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenXcidade deste documento pode ser conferida no site
h♦㴽p://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0515582 e
o código CRC C2344E08.

C/ Cópia: Especificar as unidades para as quais foram distribuídas a
resolução.

Referência: Processo nº 23106.087564/2016‐31

SEI nº 0515582